SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 547/GR/UFFS/2018

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE MAIO DE 2018 DO

CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios Socioeconômicos

do mês de maio de 2018 do Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Transporte

3
Estudantil

1815732056 Alex Trzczinski IN1 - - - - IN1

1815732038 Aline Ebling Mariano 60,00 - - 50,00 - 55,00

1815610053 Amanda Barbosa Carvalho 60,00 - 35,00 - - 55,00

1815610049 Amanda Bassoli Longo 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

1815712029 Amanda Karyne da Luz IN1 - - - - IN1

1615610054 Ana Andrieli Todero 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1815702006 Andre Luis Lira Lemos 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1125302051 Andressa Balem IN1 - - - - IN1

1815722043 Ane Gabrielle Santin Veiga 15,00 - - 15,00 - 20,00

1815610002 Arthur De Souza Telles 15,00 50,00 10,00 - - 20,00

1615502054 Augusto Cauz IN1 - - - - IN1

1815302006 Brenda Ellen de Sousa Reis 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1615610048 Bruna Karlin Martinazzo 15,00 50,00 10,00 - - 20,00

1815742024 Camila Almeida de Carvalho 60,00 - - - - 55,00

1615742026 Carla Patricia Costa da Silva DE1 - - DE1 - DE1

1815702024 Cassiano Schuaste de Souza IN1 IN1 IN1 - - IN1

1815732046 Daiane Novakoski Szczotka 60,00 - - - - 55,00

1515732053 Daniela Ongaratto 60,00 - - 50,00 - 55,00

1815702032 Douglas Willian da Silva IN1 - - - - IN1

1815732018 Edicarla Lussani 105,00 - - 80,00 - 135,00

1315732051 Elisama De Farias Soares 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

1815702007 Emanuel Gonçalves Tamares Guedes 60,00 - - 50,00 - 55,00

1815702027 Felipe Jose Ferreira IN1 IN1 IN1 - - IN1

1815702021 Felix Andre Dos Santos Parreira 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1815712024 Francielle Mota de Oliveira IN1 IN1 IN1 - - IN1

1615502050 Gabriel Celuppi 15,00 - - 15,00 - 20,00

1815702022 Gabriela Cardoso 60,00 - 35,00 - - 55,00

1515610046 Gabriela Maria Fazzioni IN1 IN1 IN1 - - IN1

1415502047 Giomar Luis Nhevinski 105,00 210,00 50,00 80,00 - 135,00

1615302027 Giovanna De Melo Santiago 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

1815722048 Guilherme Costa Cassiolato IN1 IN1 IN1 - - IN1

1615712022 Ingrid Alessandra Fernandes de Souza IN5 - - IN5 - IN5

1815732010 Itauana Suelen Rodrigues 105,00 - - 80,00 - 135,00

1615610008 Joao Antonio Ziviezzikoski 105,00 - - 80,00 - 135,00

1715732007 Jonatan Dias Furtado Carvalho 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

1715610011 Jorge Rael DE5 DE5 DE5 - - DE5

1815732032 Juliane Luiza Sartori 60,00 - - 50,00 - 55,00

1815722005 Junior Daniel Klein IN1 IN1 IN1 - - IN1

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

1815722030 Karla Herica Novakoski 60,00 - - 50,00 - 55,00

1715610053 Kelly Frühauf Cardoso IN1 IN1 IN1 - - IN1

1815610031 Leticia Oliveira Dias 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

1815742009 Ligia Machado Mansur 60,00 - - - - 55,00

1515610038 Luan Vieira dos Santos 60,00 - 35,00 - - 55,00

1715302007 Luana Baldin 15,00 50,00 10,00 - - 20,00

1515502052 Lucas Andrei Favaretto 15,00 50,00 10,00 - - 20,00

1815610048 Lucas Vinicius Alves do Nascimento 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1815732020 Luisa Vanessa de Mattos 60,00 - 35,00 - - 55,00

1615712030 Luiz Eduardo Lorens IN1 - - IN1 - IN1

1815732041 Malu Paula Mustifaga 60,00 - - - - 55,00

1715732010 Mariana Brandao de Azevedo IN1 IN1 IN1 - - IN1

1315502034 Mariana Tilde Zabot 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

1015610118 Marlize de Lima Goulart 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1815722011 Mauricio Daniel Hirt 60,00 - - 50,00 - 55,00

1815610050 Milena Tagliapietra Fonseca 60,00 - - - - 55,00

1815302034 Mykael Dyonathan Fetter Lima 105,00 - 50,00 - - 135,00

1415610022 Natalia Kluch 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1615702016 Nathaniel Lovatto 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1515610034 Nilson Pereira Christiano 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

1815302011 Paola Kohn Morandi 60,00 - - - - 55,00

1615732050 Paula Salete Casado Zago 60,00 - - - - 55,00

1815302019 Rafael Andre Ziger 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

1815742032 Rafael Silva Duarte IN5 IN5 IN5 - - IN5

1715732058 Rafaela Moroni 15,00 - - 15,00 - 20,00

1415722039 Rogerio Tofoli IN1 IN1 IN1 - - IN1

1815712025 Rosa Helena Aschidami 60,00 - - 50,00 - 55,00

1815502009 Rudimar Miguel Zich 60,00 - - - - 55,00

1815302038 Samuel Savacinski IN1 IN1 IN1 - - IN1

1715502014 Thiago Cardoso Guimaraes 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1815502037 Vanessa Maria Perondi 105,00 - - 80,00 - 135,00

1815732031 Vania Carolina Dos Santos De Oliveira 105,00 - 50,00 - - 135,00

2 Relação de motivos de Indeferimento:

I - IN1: Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

II - IN5: Não está matriculado no número de créditos exigidos (inciso V do item 5.2).

3 Relação de motivos de Desligamento:
I - DE1: Não manter matrícula na quantidade de créditos exigidos (item 8.1.1).

II - DE5: Deixar de manter cadastro socioeconômico atualizado (item 8.1.4).

Chapecó-SC, 21 de maio de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor